
 

Koszalin,  dnia ................................ 

 

…..................................................... 
                        PESEL 
 

.......................................................... 
                Nazwisko i imię 
 
…........................................................... 
         

..........................................................        
                      Adres                                                             
 

.......................................................... 

          Telefon      Naczelnik 

        Pierwszego Urzędu Skarbowego 

        w Koszalinie 

 

 Proszę o wydanie zaświadczenia  na  podstawie art. 19 ust. 6  ustawy  z  dnia 28 lipca 1983 r. 

o podatku od spadków i darowizn potwierdzającego, że nabycie przez Panią/Pana  

.............................................................................  tytułem:  

□  darowizny 

□  nieodpłatnego zniesienia współwłasności 

od umowy zawartej w dniu ..................................... aktem notarialnym w Kancelarii Notarialnej 

Notariusza ......................................................................... pod Repertorium A Nr ............................. 

jest zwolnione od podatku, że podatek został zapłacony albo zobowiązanie podatkowe wygasło 

wskutek przedawnienia.            

                                                                      

Odbiór zaświadczenia: 

□  osobiście 

□  przez osobę upoważnioną (pisemne upoważnienie) 

□  pocztą 

 

 

                      .................................................... 
           Podpis 
 

 

Do wniosku należy załączyć kserokopię aktu notarialnego oraz potwierdzenie opłaty skarbowej.  

                             

Opłatę skarbową w kwocie  17,00 zł należy uiścić na konto Urzędu Miejskiego w  Koszalinie.  

Nr konta: 07 1140 1137 0000 2444 4400 1033. 

Tytułem : opłata skarbowa od zaświadczenia. 
 


